[image: ]
[image: ]

EDITAL Nº 39/2022

	"RETIFICA O EDITAL QUE DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO Nº 032/2022, PARA PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSORES NA ÁREA 1 – ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL E PROFESSOR NA ÁREA 2 – ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, E CONVOCA PARA SORTEIO DE DESEMPATE."

	TIAGO GÖRSKI LACERDA, Prefeito Municipal de Santiago, através da Secretaria Municipal de Gestão, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37, IX, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, amparado em excepcional interesse público pela Lei Municipal nº 380/2022.

				FAZ SABER que RETIFICA o Edital 38/2022 que divulga o dia e horário para sorteio de desempate dos candidatos empatados do Processo Seletivo Simplificado para Contratação por Prazo Determinado nº 32/2022, para provimento do Cargo de Professor e convoca para o sorteio de desempate, conforme segue:
[bookmark: _GoBack]

PROFESSOR – ÁREA 1 - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL:
INSCRIÇÕES, DATA/HORARIO SORTEIO:

Dia: 09/09/2022 às 08:30 horas

	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
PRELIMINAR
	CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

	7
	MARIA APARECIDA DA ROSA VIEIRA
	100
	1º

	16
	TATIANE DOS SANTOS RIBEIRO
	100
	1º

	40
	PAULO GILBERTO ALMEIDA DA SILVA
	100
	1º

	48
	MARÍLIA WITT MAIJO GUERRA
	100
	1º

	54
	NATALIA DE VARGAS SILVEIRA
	100
	1º

Dia: 09/09/2022 às 08:45 horas

	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
PRELIMINAR
	CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

	9
	FERNANDA CASTIGLIONI AZZOLIN DE CAMPOS
	80
	8º

	18
	KARINE DÉTHETIS DE LIMA
	80
	8º

	30
	JANE DIELO DE CARVALHO
	80
	8º

	32
	ANNI ZANELLA GUERRA
	80
	8º

	42
	MARÍLIA URACH BECKER
	80
	8º

	43
	MORGANA DINIZ MACHADO
	80
	8º

	46
	ALINE DOS SANTOS ZBOROWSKI
	80
	8º

	47
	ANDRIELI TURCHETTI CORRÊA BUENO
	80
	8º

	50
	MARI ANGELA HEMANN PIECHA DE CARVALHO
	80
	8º

	68
	FLAVIA DO AMARAL VEIGA
	80
	8º

	70
	JOCIELE BERTAZZO KUETEZ
	80
	8º

Dia: 09/09/2022 às 09:00 horas

	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
PRELIMINAR
	CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

	25
	RAFAELA DA SILVA GARCIA BECKER
	75
	19º

	38
	TACIELE BERLATO TOLFO
	75
	19º

	53
	MICHELE BROLLO DAPIEVE
	75
	19º

	62
	ANDRIELI DA SILVA CARVALHO
	75
	19º

	19
	LUCIANE VARGAS PIECHA
	70
	23º

	60
	VALÉRIA OBENS SOARES
	70
	23º

	1
	APARICIANE PEDROSO RASIA
	60
	26º

	3
	GESSIANA RAQUEL CASTRO DE SOUZA
	60
	26º

	4
	MICHELE LIMA DE MATOS
	60
	26º

	22
	JESUS DE FÁTIMA AIRES VALENÇA
	60
	26º

	39
	ANGELA MARIA MACHADO FERREIRA
	60
	26º

	56
	TATIANE PEDROSO ROCHA CARVALHO
	60
	26º

	75
	DIENEFER MORAES FRIGGI
	60
	26º

Dia: 09/09/2022 às 09:20 horas

	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
PRELIMINAR
	CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

	34
	FERNANDA NUNES MADALOSSO DO NASCIMENTO
	55
	33º

	63
	DYENIFER GRIPA MÜLLER
	55
	33º

	37
	ALINE VARGAS CARDOSO DA ROSA
	45
	36º

	44
	DEISE QUELE AMARAL FOLETTO RIBEIRO
	45
	36º

	2
	MAIKELI DA SILVA CAMARGO PIVOTO
	40
	38º

	8
	RUBIAM GOMES VIANA
	40
	38º

	13
	MAYARA DA SILVA MONTEIRO
	40
	38º

	14
	MARILAINE CARDOSO DA SILVA
	40
	38º

	15
	BIANCA HELENA BELMONTE BIANCHINI COLPO
	40
	38º

	21
	LUCIELI OCHÔA BETTIM
	40
	38º

	26
	ADIR IRACEMA ALVES PEREIRA EBLE
	40
	38º

	36
	ARIANE DA SILVA BRANDÃO RESTA
	40
	38º

	52
	JANDER MASTELOTO BORGES
	40
	38º

	57
	DÉIA GONÇALVES AVILA DOS SANTOS
	40
	38º

	65
	CIMARA LANÇANOVA DORNELES
	40
	38º

Dia: 24/02/2022 às 09:40 horas

	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
PRELIMINAR
	CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

	23
	JEOVANA BETTIM KACHUK
	35
	49º

	29
	DÉBORA LEANE RODRIGUES LOPES
	35
	49º

	61
	DÉBORA SANTIAGO VARGAS
	35
	49º

	6
	ANA KELIN DE MELO OLIVEIRA
	30
	52º

	27
	SARINE CARDOSO DORNELES
	30
	52º

	28
	MAQUELEN FERNANDES CADAVAL
	30
	52º

	51
	LEANDRO OLIVEIRA PAIVA
	30
	52º

	72
	GRACIELE DA SILVA LEAL
	30
	52º

	31
	EDNA LANES PACHECO
	25
	57º

	71
	KARINA MOSCATO ZIQUINATI GARCIA
	25
	57º

	24
	ARIADY COSTA DA SILVA
	20
	59º

	45
	ANNA LAURA KERKHOFF CRISTOFARI
	20
	59º

	74
	FABIANE RIOS DO AMARANTE
	20
	59º

	20
	MARINA DE CÁSSIA VEIGA
	10
	63º

	35
	BRUNA MOLETA DE MELO
	10
	63º

	64
	MONIQUE WITT DE SOUZA
	10
	63º

	67
	JOSEANE CASAROTTO
	10
	63º

	69
	MARLI TERESINHA SEVERO
	10
	63º

	41
	LEANDRA MACHADO DOS SANTOS
	5
	68º

	76
	EDUARDA BALDIATI DA SILVA
	5
	68º

	49
	ALINE MARQUES PIRES
	0
	70º

	73
	USTANE MOSCATO DA SILVA
	0
	70º

	77
	RAYANA MARTINS DE CAMPOS
	0
	70º

	Os candidatos poderão acompanhar o sorteio no Auditório do Centro Cultural de Santiago “Aureliano de Figueiredo Pinto”, localizado na Rua Pinheiro Machado nº 2291, nos horários mencionados acima.

Município de Santiago, 08 de setembro de 2022.

TIAGO GÖRSKI LACERDA
Prefeito Municipal
image1.png
° ;. *\'
§~4" |
Sanﬁago

#estamosjuntos